ПРОТОКОЛ №ЗК017-2010-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

                                                                                                      от   05 октября  2010 года.

Заседания единой  комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок  на участие в запросе котировок для субъектов малого предпринимательства на право заключить муниципальный контракт на поставку мяса для  МСКОУ «Кечевская школа-интернат».

Муниципальный Заказчик: Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья «Кечевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

Источник финансирования: средства  бюджета муниципального образования «Малопургинский район»

Присутствовали члены комиссии:

Марковин В.Г. - заместитель главы администрации по стратегическому развитию и экономике района, председатель комиссии;

Петров Ю.А.- начальник управления строительства и ЖКХ;

Трошкина Е.В.- начальник управления  бухгалтерского учета и отчетности;

Лебедев В.Г. - начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политике;

  Ермичев  Э.Е.- ведущий специалист-эксперт-юрисконсульт юридического отдела правового управления;

Секретарь комиссии: Покоева Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства  и торговли.

Место доставки товара:

Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Среднее Кечево, ул. Школьная д.10

Сроки  поставки товара:  со дня подписания муниципального контракта до 31 декабря  2010 года. Поставка будет осуществляться партиями по заявкам заказчика.

Сведения о включенных (не включенных) в цену работ  расходах, в том числе расходах  на перевозку, страхование,  уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: Цена контракта включает в себя все затраты, связанные с поставкой товара,   налоги, сборы  и другие обязательные платежи, в т.ч. НДС установленные действующим законодательством.

Повестка дня:

Комиссии необходимо выбрать  поставщика мяса для   МСКОУ «Кечевская школа-интернат».

Первоначальная цена контракта: 100750 рублей.

Ход заседания:

Комиссией размещено на официальном сайте  извещение о проведении запроса котировок для субъектов малого предпринимательства на право заключить муниципальный  контракт на поставку мяса для  МСКОУ «Кечевская школа-интернат».

По истечении срока подачи заявок  в комиссию поступило 3 (три)  котировочных заявки на бумажном носителе:

№

п/п
Наименование участника размещения заказа
Местонахождение участника размещения заказа
Номер

Контактного

 телефона
Цена

предложения

1
Малопургинское районное потребительское общество
427820, УР, с. Малая Пурга, ул. Советская 79
4-19-87
100750-00

2
Потребительское общество «Общепит»
427820, УР, с. Малая Пурга, ул. Кирова 4
4-11-62
100500-00

3
ООО «МК Металлург»
426006 УР, г. Ижевск, ул. Телегина д.49
67-64-66
94250-00

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение:

1. Заявки Потребительского общества «Общепит» и ООО «МК Металлург» соответствуют указанным в извещении о проведении запроса котировок требованиям.

  2. Отклонить и не рассматривать котировочную заявку Малопургинского районного потребительского общества, т.к. она не соответствует требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок:

а) Участник размещения заказа согласно подпункта 2 пункта 5 заявки на участие  в запросе котировок не является субъектом малого предпринимательства, т.к. средняя численность работников за предшествующий календарный год превышает 100 человек.

            Признать победителем в проведении запроса котировок:

№

п/п
Наименование участника размещения заказа
адрес
Номер контакт. телефона
Цена

предложения

    1
ООО «МК Металлург»
426006 УР, г. Ижевск, ул. Телегина д.49
67-64-66
94250-00

    Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
адрес
Номер контакт. телефона
Цена предложения

1
Потребительское общество «Общепит»
427820, УР, с. Малая Пурга, ул. Кирова 4
4-11-62
100500-00

 Решение: признать победителем в проведении запроса котировок  ООО «МК Металлург» по цене 94250 рублей 00 копеек.

Подписи членов комиссии:

Марковин В.Г.      ____________________     Ермичев  Э.Е.    _____________________

Петров Ю.А.        _____________________    Лебедев В.Г.       _____________________

Трошкина Е.В.    _____________________

Секретарь комиссии:                                          Е.В.Покоева

Муниципальный  Заказчик:

Директор   МСКОУ «Кечевская школа-интернат»                                              Быков  Н.Ф.